aliquali Et nos vero et successores nostri totas et integras predictas terras et villain

vocatas Koyallie cum domibus editions hortis toitis croftis lie outsettis partibus

pendiculis annexis connexis dependentijs et omnibus suis pertinentijs prefatis

Dauidi et Elizabethe sue sponse eorumque alteri diutius viventi in coniuncta infeo-

datione suisque heredibus et assignatis prescriptis In omnibus et per omnia forma

pariter et effectu vt premissum est contra omnes mortales warrantizabimus acquieta-

bimus et imperpetuum defendemus Insuper dilectis nostris Georgio Aitoun de Inche-

darny et eorum cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter

constitutis salutem vobis precipimus et mandamus quatinus visis presentibus indilate

Statum sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totarum et integrarum predictarum terrarum et ville vocatarum Boyallie cum domi-

bus edinciis hortis toftis croftis lie outsettis partibus pendiculis annexis connexis

dependentijs et omnibus suis pertinentijs prefatis Davidi Broun de Fynmonth et

Elizabethe Cowttis sue sponse eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeoda-

tione vel eorum certis actornatis latoribus seu latori presentium Secundem tenorem

antescripte carte nostre juste deliberetis et haberi faciatis Et hoc nullo modo omit-

tatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et divisim nostram

plenariam liberam et irreuocabilem presentium tenore committimus potestatem In

cuius rei testimonium (scriptis in officina scriptoria Adami Lawtie scribe infra

Edinburgum per Davidem Andersone suum servitorem) Sigillum commune capituli

nostri unacum nostris subscriptionibus manualibus presentibus est appensum Apud
Sanctum Andream decimo quarto die mensis Junij anno Domini millesimo quin-

gentesimo nonagesimo nono coram his testibus Magistro Jacobo Wilkie, Alexandra

Haitlie, Gullielmo Nisbet, studentibus dicte nostri collegij, et Magistro Thoma Scott

civi dicti ciuitatis Sanctiandree, et Georgio Broun seruitore dicti Davidis Broun de

Fynmonth, cum diversis alijs. Quamquidem cartam et dispositionem in eadem con-

tentam in omnibus suis punctis et articulis conditionibus et modis ac circumstantijs

suis quibuscunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum

est approbamus ratificamus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo con-

firmamus Salvis et Beservatis nobis et successoribus nostris feudifirme firmis juribus

et servitijs et devorijs nobis et predecessoribus nostris de predictis terris cum pertinen-

tijs perprius debitis et consuetis ante presentem nostram confirmationem Insuper
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volumus et concedirnus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo decernimus

et ordinamus quod hec presens nostra confirmatio tanti erit valoris roboris efficacie

et effectus prefatis Davidi et Elizabethe sue sponse eorumque heredibus et assignatis

predictis ac si eadem ipsis ante sasine per ipsos de predictis terris cum pertinentijs

sumptioneni data et concessa extitisset non obstante sasina per ipsos de eisdeni alias

sumpta super quo et omnibus defectibus qui inde sequi poterint ac cum omnibus

alijs obiectionibus seu imperfectiouibus si que sint que contra validitatem antedicte

carte aut huius nostre confirmationis eiusdem opponi seu allegari poterint nos pro

nobis et successoribus nostris dispensaviinus ac per presentes dispensamus pro nunc

et imperpetuum In cuius rei testimonium buic presenti carte nostre confirmationis

magnum sigillum nostrum apponi precipimus predilectis nostris consanguineis et

consiliarijs Joanne domino Hammiltoun et Abirbrothok etc., Georgio Comite Mariscalli

domino Keith etc., Eegni nostri mariscallo dilectis nostris familiaribus consiliarijs,

domino Eicardo Cokburne juniore de Clerkingtoun nostro secretario, Waltero com-

mendatario de Blantyre nostri secreti sigilli custode, Magistro Joanne Skene nostrorum

rotulorum registri ac consibi clerico, domino Joanne Cokburne de Ormestoun milite

nostre iusticiarie clerico, et Magistro Wmo Scott de Grangemure nostre cancellarie

directore Apud Falkland vicesimo tertio die mensis Junij anno Domini millesimo

quingentesimo nonagesimo nono et regni nostri anno tricesimo secundo.

—

Reg. Mag.

Sig., Lib. xlii. No. 11.

Bond by Andro Lundie of Condlane, and Elizabeth Brown, his spouse, and

David Brown of Fynmonth, to George Scott, burgess of Dysert, for 6400 merks, as

the price of the lands of Drimey over and nether. At Condlane, 24 May 1599.

—

Beg. of Deeds, 8th January 1627.

Assignation by John Broun of Fordell, to David Broun of Fynmont, his son,

whereby, for the said David's taking obligation upon him for certain bonds—viz., to

Henry Wardlaw, burgess of Edinburgh, for £1000, and to David Burt, in Kirkness,

for £600—the said John assigns to him all his corn, cattle, and plenishing on the

Mains of Fordell, and other goods therein specified. Dated at Fynmonth 4 May 1601.

Witnessed by Androw Broun, clerk of Kinghorn, etc.

—

Reg. of Deeds, vol. lxxxv., 8th